MPOTOKOJT Ne N-25-840-12320-1-0018
noABeAeHNS UTOroB Ha NpPeaocTaB/ieHne cy6euanm

(mdpp oT60pa 25-840-12320-1-0018)

HavmeHoBaHue cybemamm (rpaHTa B chopme cybeuaum), oT6op nonyyaTenein KoTopoi nposogntces: Cybeuann B chepe NOAAEPXKKN COBMECTHBIX MHMLMATVB
HEKOMMEPYECKMX OpraHu3auuii, TeppuTopuasibHbIX 06LLECTBEHHBLIX CaMoynpaBneHnin u genyTtatos CoBeTa fenyTaToB ropoga Hosocmbupcka

OpraHusaTop otbopa: YMNMPABTEHME OBLLECTBEHHbBIX CBSA3EN M3PU TOPOLOA HOBOCUMBNPCKA

["naBHbIM pacrnopsaanTesb OHOMKETHBIX CPEACTB: YrpaB/ieHVe 06LWeCTBEHHbIX CBA3el Mapum ropoga Hosocnbupcka

Cpoku npuema 3aaBoK: 14:51 26.02.2025 - 23:59 10.03.2025

Cpoku paccmoTpeHns 3aaBok: 06:00 11.03.2025 - 06:00 17.03.2025

B TeueHue ycTaHOBNEHHOIO CPOKa NOAaYM 3a8BOK Ha yyacTvie B 0TOOpe NOCTynuso 42 3asBOK.

PaccMOTpeHO Ha npeMeT COOTBETCTBUA TPeOGOBaHMAM, NPeAbABISAEMbIM K YUYaCTHKam 0Toopa 35 3aiBOK.

OT03BaHO Y4acTHVKamu 0T60pa 7 3asiBOK.

MepeyeHb YHaCTHUKOB 0TOOPA, 3aABKM KOTOPbIX OblIN PACCMOTPEHbI U OTKNOHEHbI C YKa3aHUEM NPUYUH OTKIOHEHWS, NpuBefeH B MpunoxxeHun Ne 1 K
HaCTOALLEMY MPOTOKOY.

CsefieHuns 0 nobeauTensax otéopa (Nonyyarensx cyocuamm (rpaHta B hopme cyb6cuammn) n pasmep npefocTaBiseMblX CpeacTs, NpuBeseHb! B MpunoxkeHnn Ne 2 K

HACTOALLEMY MPOTOKOAY.



MpunoxeHne Ne 1

K npoTokony Ne N1-25-840-12320-1-0018

MNepeyeHb y4aCTHMKOB 0TO0PA, 3asBKN KOTOPbIX ObI/IM PAaCCMOTPEHbI U OTKJ/IOHEHbI C YKa3aHMeM NMPUYNH OTK/IOHEHUS

No
n/n

Howmep 3asBKu

[JaTa n Bpems
nocTynseHus
3a9BKU

HanmeHoBaHue (PL10)
3aasutens (OrPH (L), MHH)

OcHoBaHue
OTK/OHEHUA/HeNoALepXKaHNA

MpuunHa
OTKJIOHEHMA/HENOoA4epXKaHuMA

25-840-12320-1-0018-
000004

03.03.2025
07:53

Psa6osa EneHa BsivecnaBoBHa

HecooTBeTCTBME NPeACcTaBNEeHHbIX
[IOKYMEHTOB 1 (M) 3aBKN
TpeboBaHMAM

HecooTBeTCTBME 3as9BKM TPEOOBAHUAM
MocTaHOBAEHUS M3pPUK ropoja
Hosocnbupcka "O lMopsgke
npegocTaBneHuns cybcuamnii B cihepe
NoAAepXKKMN COBMECTHbIX MHALMATUB
HEKOMMEepPYECKVX OpraHu3aLunii,
TeppuUTOpHasbHbIX 06LLECTBEHHbBIX
camoynpas/neHunii n genyTtatoB CoBeTa
fenyTtaToB ropoga Hosocnbupcka™ ot
26.02.2025 N21930.

25-840-12320-1-0018-
000023

04.03.2025
10:14

MaweHtok MpuHa MeTpoBHa

HecooTBeTCTBME NpeACTaBNEHHbIX
[OKYMEHTOB U (M) 3a9BKM
Tpe6oBaHWAM

HecooTBeTCTBYE 3a9BKM Tpe6oBaHUAM
MocTaHoBIEHMA M3pUK ropoja
HoBocunbupcka "O Mopsgke
npegocTaBneHns cyobcuaunin B chepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKUX OpraHm3auuii,
TeppuUTOpUasbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaToB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.

25-840-12320-1-0018-
000030

05.03.2025
13:24

MpoueHko AHTOH Ornerosuy

HecooTBeTCTBME NPeACTaB/EHHbIX
[OKYMEHTOB U (MNIN) 3851BKK
TpeboBaHMsAM

HecooTBeTCTBME 3a9BKM TPEOOBAHWAM
MocTaHoBMEHMA M3pUK roposa
Hosocnbupcka "O lMopsiake
npegocTaBneHuns cybcuaunii B clhepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKIX OpraHu3aLuii,
TeppUTOPUAsbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaTtoB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.




MpunoxeHne Ne 1

K npoTokony Ne N1-25-840-12320-1-0018

MNepeyeHb y4aCTHMKOB 0TO0PA, 3asBKN KOTOPbIX ObI/IM PAaCCMOTPEHbI U OTKJ/IOHEHbI C YKa3aHMeM NMPUYNH OTK/IOHEHUS

No
n/n

Howmep 3asBKu

[JaTa n Bpems
nocTynseHus
3a9BKU

HanmeHoBaHue (PL10)
3aasutens (OrPH (L), MHH)

OcHoBaHue
OTK/OHEHUA/HeNoALepXKaHNA

MpuunHa
OTKJIOHEHMA/HENOoA4epXKaHuMA

25-840-12320-1-0018-
000022

05.03.2025
16:08

HOBOCUBNPCKAA PEITMOHAJIbHAA
OBLIECTBEHHAA OPIrAHN3ALNA MOAOEPXKKIN
COUUMANBHBLIX NHNLUWMATNB MPAXOAH "ABVXXEHUVE
CUBMPAN"

Orl'PH: 1215400003873
MNHH: 5407980553

HecooTBeTCTBME NPeACcTaBNEeHHbIX
[IOKYMEHTOB 1 (M) 3aBKN
TpeboBaHMAM

HecooTBeTCTBME 3as9BKM TPEOOBAHUAM
MocTaHOBAEHUS M3pPUK ropoja
Hosocnbupcka "O lMopsgke
npegocTaBneHuns cybcuamnii B cihepe
NoAAepXKKMN COBMECTHbIX MHALMATUB
HEKOMMEepPYECKVX OpraHu3aLunii,
TeppuUTOpHasbHbIX 06LLECTBEHHbBIX
camoynpas/neHunii n genyTtatoB CoBeTa
fenyTtaToB ropoga Hosocnbupcka™ ot
26.02.2025 N21930.

25-840-12320-1-0018-
000014

06.03.2025
07:14

®POJIOBA AJIEHA EBIEHbEBHA

HecooTBeTCTBME NpeACTaBNEHHbIX
[OKYMEHTOB U (M) 3a9BKM
Tpe6oBaHWAM

HecooTBeTCTBYE 3a9BKM Tpe6oBaHUAM
MocTaHoBIEHMA M3pUK ropoja
HoBocunbupcka "O Mopsgke
npegocTaBneHns cyobcuaunin B chepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKUX OpraHm3auuii,
TeppuUTOpUasbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaToB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.

25-840-12320-1-0018-
000028

06.03.2025
09:09

MECTHAA OBLLECTBEHHAA OPIAHU3ALINA
BETEPAHOB (MEHCVIOHEPOB) BOVIHbI, TPYA,
BOOPYXEHHbIX CU/T 1 TIPABOOXPAHNTES/IbHbLIX
OPIAHOB OKTHABEPbCKOIO PANIOHAT.
HOBOCWBUPCKA

OrlPH: 1025400003298
MHH: 5405150966

HecooTBeTCTBME NPeACTaB/EHHbIX
[OKYMEHTOB U (MNIN) 3851BKK
TpeboBaHMsAM

.HecooTBeTcTBMe 3a5BKM TpeboBaHNAM
MocTaHoBMEHMA M3pUK roposa
Hosocnbupcka "O lMopsiake
npegocTaBneHuns cybcuaunii B clhepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKIX OpraHu3aLuii,
TeppUTOPUAsbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaTtoB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.




MpunoxeHne Ne 1

K npoTokony Ne N1-25-840-12320-1-0018

MNepeyeHb y4aCTHMKOB 0TO0PA, 3asBKN KOTOPbIX ObI/IM PAaCCMOTPEHbI U OTKJ/IOHEHbI C YKa3aHMeM NMPUYNH OTK/IOHEHUS

No
n/n

Howmep 3asBKu

[JaTa n Bpems
nocTynseHus
3a9BKU

HanmeHoBaHue (PL10)
3aasutens (OrPH (L), MHH)

OcHoBaHue
OTK/OHEHUA/HeNoALepXKaHNA

MpuunHa
OTKJIOHEHMA/HENOoA4epXKaHuMA

25-840-12320-1-0018-
000033

06.03.2025
10:53

HOBOCWIBVPCKII PEFIOHAJIbHBLIN ®OH[,
MOAAEPYXKW COLUMATBHBIX MHULIMATIB MPAXIAH
"OBLEE JENO"

OI'PH: 1025400006862
WNHH: 5403157003

HecooTBeTCTBME NPeACcTaBNEeHHbIX
[IOKYMEHTOB 1 (M) 3aBKN
TpeboBaHMAM

HecooTBeTCTBME 3as9BKM TPEOOBAHUAM
MocTaHOBAEHUS M3pPUK ropoja
Hosocnbupcka "O lMopsgke
npegocTaBneHuns cybcuamnii B cihepe
NoAAepXKKMN COBMECTHbIX MHALMATUB
HEKOMMEepPYECKVX OpraHu3aLunii,
TeppuUTOpHasbHbIX 06LLECTBEHHbBIX
camoynpas/neHunii n genyTtatoB CoBeTa
fenyTtaToB ropoga Hosocnbupcka™ ot
26.02.2025 N21930.

25-840-12320-1-0018-
000044

07.03.2025
17:54

®OHJ, MOAAEPYKKM COLMATBbHBIX MHULIMATVB
"E[JIHCTBO"

OI'PH: 1075400000664
MHH: 5405338005

HecooTBeTCTBME NpeACTaBNEHHbIX
[OKYMEHTOB U (M) 3a9BKM
Tpe6oBaHWAM

HecooTBeTCTBYE 3a9BKM Tpe6oBaHUAM
MocTaHoBIEHMA M3pUK ropoja
HoBocunbupcka "O Mopsgke
npegocTaBneHns cyobcuaunin B chepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKUX OpraHm3auuii,
TeppuUTOpUasbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaToB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.

25-840-12320-1-0018-
000047

09.03.2025
10:05

TproxaH BAJIEPVI Banepbesuny

HecooTBeTCTBME NPeACTaB/EHHbIX
[OKYMEHTOB U (MNIN) 3851BKK
TpeboBaHMsAM

HecooTBeTCTBME 3a9BKM TPEOOBAHWAM
MocTaHoBMEHMA M3pUK roposa
Hosocnbupcka "O lMopsiake
npegocTaBneHuns cybcuaunii B clhepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKIX OpraHu3aLuii,
TeppUTOPUAsbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaTtoB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.




MpunoxeHne Ne 1

K npoTokony Ne N1-25-840-12320-1-0018

MNepeyeHb y4aCTHMKOB 0TO0PA, 3asBKN KOTOPbIX ObI/IM PAaCCMOTPEHbI U OTKJ/IOHEHbI C YKa3aHMeM NMPUYNH OTK/IOHEHUS

No
n/n

Howmep 3asBKu

[JaTa n Bpems
nocTynseHus
3a9BKU

HanmeHoBaHue (PL10)
3aasutens (OrPH (L), MHH)

OcHoBaHue
OTK/OHEHUA/HeNoALepXKaHNA

MpuunHa
OTKJIOHEHMA/HENOoA4epXKaHuMA

10

25-840-12320-1-0018-
000049

10.03.2025
04:56

MoxoBa J/lugna AHapeeBHa

HecooTBeTCTBME NPeACcTaBNEeHHbIX
[IOKYMEHTOB 1 (M) 3aBKN
TpeboBaHMAM

HecooTBeTCTBME 3as9BKM TPEOOBAHUAM
MocTaHOBAEHUS M3pPUK ropoja
Hosocnbupcka "O lMopsgke
npegocTaBneHuns cybcuamnii B cihepe
NoAAepXKKMN COBMECTHbIX MHALMATUB
HEKOMMEepPYECKVX OpraHu3aLunii,
TeppuUTOpHasbHbIX 06LLECTBEHHbBIX
camoynpas/neHunii n genyTtatoB CoBeTa
fenyTtaToB ropoga Hosocnbupcka™ ot
26.02.2025 N21930.

11

25-840-12320-1-0018-
000053

10.03.2025
05:16

MenbHUKoBa "paaycnasa BnagummpoBHa

HecooTBeTCTBME NpeACTaBNEHHbIX
[OKYMEHTOB U (M) 3a9BKM
Tpe6oBaHWAM

HecooTBeTCTBYE 3a9BKM Tpe6oBaHUAM
MocTaHoBIEHMA M3pUK ropoja
HoBocunbupcka "O Mopsgke
npegocTaBneHns cyobcuaunin B chepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKUX OpraHm3auuii,
TeppuUTOpUasbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaToB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.

12

25-840-12320-1-0018-
000058

10.03.2025
07:44

Kocapesa Onbra AnekceesHa

HecooTBeTCTBME NPeACTaB/EHHbIX
[OKYMEHTOB U (MNIN) 3851BKK
TpeboBaHMsAM

HecooTBeTCTBME 3a9BKM TPEOOBAHWAM
MocTaHoBMEHMA M3pUK roposa
Hosocnbupcka "O lMopsiake
npegocTaBneHuns cybcuaunii B clhepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKIX OpraHu3aLuii,
TeppUTOPUAsbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaTtoB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.




MpunoxeHne Ne 1

K npoTokony Ne N1-25-840-12320-1-0018

MNepeyeHb y4aCTHMKOB 0TO0PA, 3asBKN KOTOPbIX ObI/IM PAaCCMOTPEHbI U OTKJ/IOHEHbI C YKa3aHMeM NMPUYNH OTK/IOHEHUS

No
n/n

Howmep 3asBKu

[JaTa n Bpems
nocTynseHus
3a9BKU

HanmeHoBaHue (PL10)
3aasutens (OrPH (L), MHH)

OcHoBaHue
OTK/OHEHUA/HeNoALepXKaHNA

MpuunHa
OTKJIOHEHMA/HENOoA4epXKaHuMA

13

25-840-12320-1-0018-
000040

10.03.2025
08:10

Baiiuens Onbra BnagummnposHa

HecooTBeTCTBME NPeACcTaBNEeHHbIX
[IOKYMEHTOB 1 (M) 3aBKN
TpeboBaHMAM

HecooTBeTCTBME 3as9BKM TPEOOBAHUAM
MocTaHOBAEHUS M3pPUK ropoja
Hosocnbupcka "O lMopsgke
npegocTaBneHuns cybcuamnii B cihepe
NoAAepXKKMN COBMECTHbIX MHALMATUB
HEKOMMEepPYECKVX OpraHu3aLunii,
TeppuUTOpHasbHbIX 06LLECTBEHHbBIX
camoynpas/neHunii n genyTtatoB CoBeTa
fenyTtaToB ropoga Hosocnbupcka™ ot
26.02.2025 N21930.

14

25-840-12320-1-0018-
000061

10.03.2025
10:00

Konb Hatanba BnagvmmpoBHa

HecooTBeTCTBME NpeACTaBNEHHbIX
[OKYMEHTOB U (M) 3a9BKM
Tpe6oBaHWAM

HecooTBeTCTBYE 3a9BKM Tpe6oBaHUAM
MocTaHoBIEHMA M3pUK ropoja
HoBocunbupcka "O Mopsgke
npegocTaBneHns cyobcuaunin B chepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKUX OpraHm3auuii,
TeppuUTOpUasbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaToB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.

15

25-840-12320-1-0018-
000070

10.03.2025
15:14

KnemeHTbeBa SInins BUKTOPOBHA

HecooTBeTCTBME NPeACTaB/EHHbIX
[OKYMEHTOB U (MNIN) 3851BKK
TpeboBaHMsAM

HecooTBeTCTBME 3a9BKM TPEOOBAHWAM
MocTaHoBMEHMA M3pUK roposa
Hosocnbupcka "O lMopsiake
npegocTaBneHuns cybcuaunii B clhepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKIX OpraHu3aLuii,
TeppUTOPUAsbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaTtoB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.




MpunoxeHne Ne 1

K npoTokony Ne N1-25-840-12320-1-0018

MNepeyeHb y4aCTHMKOB 0TO0PA, 3asBKN KOTOPbIX ObI/IM PAaCCMOTPEHbI U OTKJ/IOHEHbI C YKa3aHMeM NMPUYNH OTK/IOHEHUS

No
n/n

Howmep 3asBKu

[JaTa n Bpems
nocTynseHus
3a9BKU

HanmeHoBaHue (PL10)
3aasutens (OrPH (L), MHH)

OcHoBaHue
OTK/OHEHUA/HeNoALepXKaHNA

MpuunHa
OTKJIOHEHMA/HENOoA4epXKaHuMA

16

25-840-12320-1-0018-
000071

10.03.2025
16:19

LLykwnHa Sltogmuna AKoBneBHa

HecooTBeTCTBME NPeACcTaBNEeHHbIX
[IOKYMEHTOB 1 (M) 3aBKN
TpeboBaHMAM

HecooTBeTCTBME 3as9BKM TPEOOBAHUAM
MocTaHOBAEHUS M3pPUK ropoja
Hosocnbupcka "O lMopsgke
npegocTaBneHuns cybcuamnii B cihepe
NoAAepXKKMN COBMECTHbIX MHALMATUB
HEKOMMEepPYECKVX OpraHu3aLunii,
TeppuUTOpHasbHbIX 06LLECTBEHHbBIX
camoynpas/neHunii n genyTtatoB CoBeTa
fenyTtaToB ropoga Hosocnbupcka™ ot
26.02.2025 N21930.

17

25-840-12320-1-0018-
000067

10.03.2025
18:15

depynosa MapuHa CepreeBHa

HecooTBeTCTBME NpeACTaBNEHHbIX
[OKYMEHTOB U (M) 3a9BKM
Tpe6oBaHWAM

HecooTBeTCTBYE 3a9BKM Tpe6oBaHUAM
MocTaHoBIEHMA M3pUK ropoja
HoBocunbupcka "O Mopsgke
npegocTaBneHns cyobcuaunin B chepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKUX OpraHm3auuii,
TeppuUTOpUasbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaToB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.

18

25-840-12320-1-0018-
000062

10.03.2025
18:34

HOBOCUBVIPCKOE PEMMOHAJIbHOE OTAENIEHVE
OBLEPOCCUNCKOW ®U3KYNbTYPHO-CMOPTVBHOW
OBLLEECTBEHHOW OPIrAHU3ALN "®EIEPALSA
COBPEMEHHOIO MEYEBOIO EOSi POCCUN®"

OrlPH: 1185476059515
MHH: 5401985604

HecooTBeTCTBME NPeACTaB/EHHbIX
[OKYMEHTOB U (MNIN) 3851BKK
TpeboBaHMsAM

HecooTBeTCTBME 3a9BKM TPEOOBAHWAM
MocTaHoBMEHMA M3pUK roposa
Hosocnbupcka "O lMopsiake
npegocTaBneHuns cybcuaunii B clhepe
NOLAEPXKKN COBMECTHbIX MHULMATUB
HEKOMMEPYECKIX OpraHu3aLuii,
TeppUTOPUAsbHbIX 06LLECTBEHHbIX
camoynpasneHuin n genytatos CoBeTa
JenyTaTtoB ropoga Hosocmbumpcka™ ot
26.02.2025 Ne1930.




MpwunoxkeHne Ne 2
K npoTokony Ne N1-25-840-12320-1-0018

CsefieHus 0 nobeanTensax otéopa (nonyyartensax cyoemnamm (rpaHta B popme cybcuann)) n pasmep npefocTaBisieMbIX CPeAcTB

O61bem npegocTaBnsemMoro
[arta v Bpems
I"I\;T'I Howmep 3asBKM nocTynnaeHus 3aﬂ33$zlfzﬂ:?88r?=’HHme(lﬁlTill;lclil)HH) (puHaHcpoBaHmA
3asBKU ' Bcero 2025 2026 2027
1 25-840-12320-1-0018-000010 03.03.2025 CkopoboraTosa HuHa BriagummposHa 50 000,00 [ 50 000,00 0,00 0,00
07:55
2 25-840-12320-1-0018-000021 04.03.2025 Marseiiuyk Masen CeMEHOBUY 450 000,00 | 450 000,00 0,00 0,00
08:01
3 25-840-12320-1-0018-000003 05.03.2025 LlykaHos Oner AfiekcaHAposuy 50 000,00 | 50 000,00 0,00 0,00
06:18
4 25-840-12320-1-0018-000035 06.03.2025 Metpuwiesa Hagexaa HukonaesHa 160 000,00 | 160 000,00 0,00 0,00
06:47
5 25-840-12320-1-0018-000037 06.03.2025 Yenukosa BaneHTUHa VnbnHWYHa 291 000,00 | 291 000,00 0,00 0,00
11:40
6 25-840-12320-1-0018-000046 09.03.2025 | Ckobnsikos Cepreit BacunbeBuy 75000,00 |  75000,00 0,00 0,00
09:19
7 25-840-12320-1-0018-000048 09.03.2025 [ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA OPIAHUM3ALNA 1500 000,00 |1 500 000,00 0,00 0,00
13:27 "LIEHTP OBLLECTBEHHbBIX NHNLMNATWB ®OPIMOCT 33"
OrPH: 1185476004636
WNHH: 5403038599
8 25-840-12320-1-0018-000050 10.03.2025 HOBOCWBWMPCKOE PETMOHATIBHOE OTAENEHNE 50 000,00 [ 50 000,00 0,00 0,00
05:57 BCEPOCCWINCKOW OBLLIECTBEHHOW OPFAHU3BALINM
"MOJIOAASA FBAPANA EANHON POCCUN"
OIPH: 1035400010370
NHH: 5402180553
9 25-840-12320-1-0018-000055 10.03.2025 LLiepbakosa Onbra AnekcaHapoBHa 35000,00 [ 35000,00 0,00 0,00
06:12




MpwunoxkeHne Ne 2
K npoTokony Ne N1-25-840-12320-1-0018

CsefieHus 0 nobeanTensax otéopa (nonyyartensax cyoemnamm (rpaHta B popme cybcuann)) n pasmep npefocTaBisieMbIX CPeAcTB

O6beM MpefocTaBAEMOro
[Jata v Bpemsa
r’:ﬁl Howmep 3asBKM nocTynnaeHus 3aﬂBE$ZJT:?gBr6|‘3HHme(I£ITiII;ICIi|)HH) (pUHaHCMpoBaHyA
3a51BKU ' Bcero 2025 2026 2027

10 25-840-12320-1-0018-000056 10.03.2025 LLlonoxosa TaTtbsiHa AdaHacbeBHa 180 000,00 | 180 000,00 0,00 0,00
06:26

11 25-840-12320-1-0018-000057 10.03.2025 | AapsBuH KoHCTaHTUH I"eHHabeBNY 50 000,00 [ 50 000,00 0,00 0,00
06:55

12 25-840-12320-1-0018-000059 10.03.2025 "oHuaposa Hatasiba CepreesHa 36 000,00 | 36 000,00 0,00 0,00
08:28

13 25-840-12320-1-0018-000063 10.03.2025 LLlepwiosa 3uHanaa MuxaiinosHa 36 000,00 [ 36 000,00 0,00 0,00
10:56

14 25-840-12320-1-0018-000065 10.03.2025 PbI61LKas AHTOHMHa /1BaHOBHa 36 000,00 [ 36 000,00 0,00 0,00
12:12

15 25-840-12320-1-0018-000042 10.03.2025 | CwmarvHa Sliogmuna ViropesHa 36 000,00 [ 36 000,00 0,00 0,00
13:00

16 25-840-12320-1-0018-000066 10.03.2025 KNAAEBA vpuHa aHaTo/beBHa 36 000,00 [ 36 000,00 0,00 0,00
14:40

17 25-840-12320-1-0018-000073 10.03.2025 E>xakoBa Hatanbs 1BaHOBHa 36 000,00 | 36 000,00 0,00 0,00
16:51




